Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020                                                                                                   № 108

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Городецкое от 14.02. 2017 № 19

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению разрешений на осуществление земляных работ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с последующими изменениями),  администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешений на осуществление земляных работ, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 14.02. 2017 № 19 (в редакции решений Совета муниципального образования Городецкое  от 20.07.2018 года № 130, 14.11.2018 № 209) изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете "Заря Севера" и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
 Глава муниципального образования                                          Некипелова И.В.
Приложение к постановлению

администрации муниципального

 образования Городецкое.

от 17.03.2020 года № 108

Изменения, вносимые в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешений на осуществление земляных работ, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 14.02. 2017 № 19 ( в редакции решений Совета муниципального образования Городецкое  от 20.07.2018 года № 130, 14.11.2018 № 209)

1. подпункт 3.2.1 пункта 3.2 дополнить абзацем « Получение заявления и документов, представленных в форме электронных документов, подтверждается специалистом, ответственным за предоставление муниципальной услуги путем направления заявителю (представителю заявителя) сообщения о получении заявления и документов с указанием входящего регистрационного номера заявления и даты  получения  заявления и документов по адресу электронной почты, указанной в заявлении или в личный кабинет заявителя (представителя заявителя) в Едином портале в случае предоставления заявления и документов через Единый портал или региональный портал.»;
2. подпункт 3.3.1 пункта 3.3 дополнить абзацем « Получение заявления и документов, представленных в форме электронных документов, подтверждается специалистом, ответственным за предоставление муниципальной услуги путем направления заявителю (представителю заявителя) сообщения о получении заявления и документов с указанием входящего регистрационного номера заявления и даты  получения  заявления и документов по адресу электронной почты, указанной в заявлении или в личный кабинет заявителя (представителя заявителя) в Едином портале в случае предоставления заявления и документов через Единый портал или региональный портал.»;

3. подпункт 3.4.1 пункта 3.4 дополнить абзацем «Получение заявления и документов, представленных в форме электронных документов, подтверждается специалистом, ответственным за предоставление муниципальной услуги путем направления заявителю (представителю заявителя) сообщения о получении заявления и документов с указанием входящего регистрационного номера заявления и даты  получения  заявления и документов по адресу электронной почты, указанной в заявлении или в личный кабинет заявителя (представителя заявителя) в Едином портале в случае предоставления заявления и документов через Единый портал или региональный портал.»;

4. абзац 8 подпункта 5.1. исключить «решением  Совета муниципального образования Городецкое от 27.05.2015 г №22 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Городецкое» ;

5. подпункт 5.1. дополнить абзацем «решением  Совета муниципального образования Городецкое от 29.06.2018 №24 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Городецкое».